Temeljem €. 39. st. 9. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (,Narodne novine®, br.
83/23) i ¢l. 43. i 84. Statuta Istarske zupanije ("Sluzbene novine Istarske zupanije" br. 10/09,
04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 — prociséeni tekst, 10/20, 6/21, 20/22 - proCiSceni tekst i
12/25), Skupstina Istarske Zupanije, uz prethodnu suglasnost Ministarstva mora, prometa i
infrastrukture, na sjednici odrzanoj dana 11. prosinca 2025. godine, donosi

Il. ZMJENE | DOPUNE PLANA UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM ZA
ISTARSKU ZUPANIJU ZA RAZDOBLJE 2024. — 2028.

Clanak 1.

U ¢lanku 4. Plana upravljanja pomorskim dobrom za Istarsku Zupaniju za razdoblje 2024. —
2028. (,Sluzbene novine Istarske zupanije® br. 1/24 i 21/24) mijenjaju se tablice za 2024.,
2025., 2026., 2027. i 2028. godinu na nacin da glase kako slijedi:

Plan Procjena
Katastarska Duljina provedbe | troSka
2024. y Grad/Op¢ina Lokacija obalne crte | javnog
op¢ina .
u km uvida u
prijedloge

od k.¢. br.
1. k.o. Liznjan Liznjan 343/3 do k.o. 2,5 2025. 5.600,00
Sigan
Funtana
luka posebne 1.250,00
namjene —
luka
nauti¢kog
Ko turizma
2. o Funtana Funtana 0,5 2025.
Funtana Co
dio k.C.br.
1442/1, dio
k.C.br 1442/13
(prema
prostornom
planu)
od k..
br.612/7 k.o. 4.500,00
3. k.o. Peroj Vodnjan Vodnjan do 2 2025.
granice sa
k.o. Fazana
od mede k.o.
Prnjani i k.o. 7.000,00
4, k.o. Rakalj | Mar¢ana Rakalj do 3,10 2025.
k.C.br.
2074/25
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(turistiCko
podrucje Blaz
Salamuséica,
podrucje
bivsih Zitnih
mlinova i
izvora vode)

k.o.
Savudrija

Umag

od 185/274
do 185/450

0,7

2025.

1.500,00

k.0o. Umag

Umag

od zavrsetka
k.o. Umag,
odnosno od
k.C.br. 21/29
k.o. Lovredica
do 62/7 k.o.
Lovredica

1,5

2025.

3.400,00

k.o. Vrsar

Vrsar

granica
lu¢kog
podrucja za
luku posebne
namjene —
luku
nauti¢kog
turizma Vrsar
1766 k.o.
Vrsar, dio
k.C.br. 1765
k.o. Vrsar
(prema
prostornom
planu)

0,6

2025.

2.125,00

8.

k.o. Liznjan

Liznjan

otok Levan

1,1

2025.

2.625,00

Granice pomorskog dobra luka javnog prometa:

br.

Katastarska
opcina

Grad/Opcina

Lokacija

Karakter
lokacije /
status
pomorskog
dobrai
duljina
obalne crte
ukm

Plan
provedbe
javnog
uvida u
prijedloge

Procjena
trodka

k.o.
Novigrad

Novigrad

Luka
Novigrad
k.C. br. 23,
21/1, 20,

2025.

2.375,00

2/16




3600, 16,15,
2279, 3601,

k.o.
Savudrija

Umag

Luka
Savudrija
k.C. br. 549,
553, 105/2,
94,

0,3

2025.

1.125,00

k.o.
Novigrad

Novigrad

Luka Dajla-
Belveder
k.C. br.
2831/1,
686/3, 686/4

0,2

2025.

1.125,00

k.o. Porec¢

Poreé

Luka Pored
k.C. br. 6077,
640, 641,
642, 643,
648/1, 657,
644/2, 644/1,
4399/1, 6083,
4397, 4409,
4412, 4425,
4434, 4433/2,
4433/1,
4433/3, 6081

1,5

2025.

3.625,00

k.o. Porec¢

Poreé

Luka Cervar
Porat

k.. br. 885/1,
886/1, 6078,
884, 883/3,
774/21,
831/2, 6071

0,3

2025.

1.125,00

k.o. Rovinj

Rovinj

Juzna
gradska luka
Rovinj

k.C. br. 9675,
10356,
9689/70,
9689/27,
9689/1,
10099,
10100,
9509/2,
9509/4,
8533/4,

*3003, 10110,

10119/2,

1,2

2025.

3.000,00
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k.o. Rovinj

Rovinj

Sjeverna luka
Valdibora k.C.
br. 9689/69,
10144/2,
10443,
10145/1,
10145/2,
10147/1,
9467/5,
9467/1

2025.

2.375,00

k.o. Pula

Pula

Luka Pula
k.C. br.
5375/1,
1395/1,
1395/2, 6163,
6162, 6019,
6018/1,
6018/5,
6018/4,
6018/3,
6018/2, 6020,
6084, 1102/1,
1102/3,
5439/2,
5439/8,
*1894, *498,
6055, 73/1,
6087, 73/3,
5439/5, 73/2,
*634/9,

2,0

2025.

4.875,00

k.o. Liznjan

Liznjan

Luka Kuje
(Liznjan)

k.C. br. 311/1,
318, 1157,
318/1, 1156,
117211,
308/1, *233,
*232, *231,
1155, 308/13,
308/1

0,9

2025.

2.125,00

4/16




2025.

Katastarska
opéina

Grad/Op¢ina

Lokacija

Duljina
obalne crte
u km

Plan
provedbe
javnog
uvida u
prijedloge

Procjena
troSka

k.o.
PrkuSnica i
k.o. Skitac¢a

Rasa

naselje Sv.
Marina od
k.C.br. 5734
k.o. Skitaga
do 1452 k.o.
Prkusnica

0,6

2026.

1.375,00

k.o. Liznjan

Liznjan

uvala Kuje

od k.C. br.
309/8 do
302/52

2,0

2025.

4.500,00

k.o. Pored

Porec¢

od juzne
mede k.C.br.
3859 do
kraja 6015

0,3

2026.

1.125,00

k.o.
Savudrija

Buje

od kraja k.o.
Kastel do
sredine
k.C.br.
460/80 k.o.
Savudrija

0,6

2026.

1.375,00

k.o. Rakalj

Marcéana -
uvala
Kalavojna

dio 2087/89
na
jugoistoku
do 2240/28
na
jugozapadu

2,2

2026.

4.950,00

k.o. Kavran
i k.o. Krnica

Marcana

od k.o.
Kavran
k.C.br.
425/21,
426/2 i 442/1
do k.¢.br.
2659/11 k.o.
Krnica
(uvala
Santameza,
uvala Mala
Vinjola,
uvala Velika
Vinjola i dr.)

1,23

2026.

2.750,00

k.o. Krnica

Maréana

granica
pomorskog

1,94

2026.

4.375,00
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dobra za
k.C.br.
2069/1
(podrucje
Sveti Mikula)
i granica
lu¢kog
podrucja za
luku
posebne
namjene —
luka
nauti¢kog
turizma
Sv.Agneza

k.o. Plomin

Krsan

290/376 k.o.
Plomin

3,7

2026.

8.250,00

k.o. Umag

Umag

Crvena
uvala od
juznog dijela
776/2 do
juznog dijela
k.C.br. 592

0,6

2025.

1.500,00

10.

k.o. Umag

Umag

plaza Kravlji
rt. dio k.C.
br. 3418/1

0,6

2026.

1.500,00

11.

k.o.
Lovredica

Umag

od k.¢.br.
1573/50 do
mede k.&.br.
1658/6 i
1658/19

2026.

2.250,00

12.

k.o. Stinjan

Pula

Zonki, k.¢.br.
306, 308/1 i
dio 308/2

2026.

2.250,00

13.

k.o.
Premantura

Medulin

Doniji
Kamenjak —
od Lokve do
uvale Polje
k.C.br.
741/15,
729/10,
74117,
741/12,
741/16,
741/13,
761/5,
756/4, 809/2

10,9

2026.

19.375,00
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sve k.o.
Premantura

14.

k.o. Pula

Medulin

Vinkuranska
uvala —
PjesCana
uvala
4807/2,
4808/18, dio
4808/19,
4807/2,
4809/21,
4531 sve
k.o. Pula

1,5

2026.

4.750,00

15.

k.o.
Funtana

Funtana

dio k.C.br.
1442/1 k.o.
Funtana - od
zavrsetka
kampa Bijela
uvala do
pocCetka
kampa
Puntica

1,2

2026.

2.625,00

16.

k.o.
Funtana

Funtana

dio k.¢.br.
1442/1 k.o.
Funtana -
javna plaza
od zavrSetka
kampa Istra
do pocetka
TN
Valkanela

0,1

2026.

1.000,00

Granice pomorskog dobra luka javnog prometa:

br.

Katastarska
opcina

Grad/Opéina

Lokacija

Karakter
lokacije /
status
pomorskog
dobrai
duljina
obalne crte
ukm

Plan
provedbe
javnog
uvida u
prijedloge

Procjena
troska

k.o. Umag

Umag

Luka
Zambratija
k.€. br. 3961

1,5

2026.

3.375,00

k.o.
Lovredica

Umag

Luka
Lovredica

0,2

2026.

1.000,00
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k.C. br. 1657,
1656

k.o.
Novigrad

Novigrad

Luka Dajla
k.C. br.
2831/1,

0,3

2026.

1.125,00

k.o.
Funtana

Funtana

Luka
Funtana
k.C. br.
1442/1,
1442/13

0,2

2026.

1.000,00

k.o. Vrsar

Vrsar

Luka Vrsar
k.. br.1997,
1765,
1764/1

0,2

2026.

1.000,00

k.o. Rovinj

Rovinj

Izdvojeni
lu¢ki objekt
na otoku
Sveti Ivan
k.. br.
10092,
8233, 8234

0,05

2026.

1.375,00

2026.

Katastarska
opcina

Grad/Opéina

Lokacija

Duljina
obalne crte
u km

Plan
provedbe
javnog
uvida u
prijedloge

Procjena
troska

k.o. Rakalj

Maréana

od k.¢.br.
2253/6 do
k.C.br.
2643/2 k.o.
Krnica
(Kaval)

2,2

2028.

4.875,00

k.o. Kavran

Marcéana -
Valkavran

od k.¢.br.
756/2 do
718 k.o.
Kavran

1.1

2027.

2.375,00

k.o. Rakalj

Maréana

2069/2,
2095/3,
2096/1, dio
k.C. br
2087/89 (do
otprilike
ispod k.¢.br.
2087/87) —
uvala Luka

1,5

2027.

3.375,00
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k.o. Pomer

Medulin

Setnica
Vinkuranska
vala —
Kanali¢
1105/26,
1291, 1285
sve k.o.
Pomer

0,6

2027.

1.625,00

k.o. Pomer

Medulin

Setnica Burle
— Mukalba —
Pomer

188, 149,
135, 133/3,
128/2,
128/1,
867/3,
869/1, 871
sve k.o.
Pomer

2,5

2027.

4.625,00

k.o. Pomer

Medulin

plaza
MusSoga
852/60,
856/62,
851/230,
851/229 sve
k.o. Pomer

0,7

2027.

1.625,00

Granice pomorskog dobra luka javhog prometa:

br.

Katastarska
opc¢ina

Grad/Opc¢ina

Lokacija

Karakter
lokacije /
status
pomorskog
dobra i
duljina
obalne crte
ukm

Plan
provedbe
javnog
uvida u
prijedloge

Procjena
troSka

k.o0. Rovinj

Rovinj

Izdvojeni
lucki objekt u
AC Rubini
k.C. br.
10139,
8141/4,
10142,
9720/7,
10143

0,3

2027.

1.125,00

k.o. Rovinj

Rovinj

Izdvojeni
lu¢ki objekt u

0,3

2027.

1.125,00
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AC Amarin
k.C. br.
10040,
10016/4,
10016/6,
2026/1,
2028/1,
2026/7,
10016/8,
2026/5,
2026/8,
2067/2

k.o. Fazana

Fazana

Luka Fazana
k.G. br.
1203/4,
1203/1,
1203/3,
1203/2,
1422, 1425,
1424,
*242/1,
*242/2,
1423,
1365/1,
1369, 1379,
1370, *330

0,4

2027.

1.250,00

k.o.
Premantura

Medulin

Luka Polje
Premantura
k.C. br.
917/14,
917/21,

0,3

2027.

1.250,00

k.o.
Premantura

Medulin

Luka Runke
k.C. br.
929/1,
917/1, 178,
179, 180,

0,25

2027.

1.125,00

k.o. Rakalj i
k.o. Krnica

Marcéana

Luka Krnica
k.o. Rakalj:
k.C. br. 419,
2267/261,
2267/295,
2267/237,
2267/294,
2267/293,
2267/292,
2267/291,
k.o. Krnica:

0,7

2027.

1.875,00
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k.C. br. 2769,
13411,
*79/3,
2217/4,
22171,
2216/44 i
granica
izvan luke
od 2216/44,
2216/18 do
1471/2

k.o. Fazana

Fazana

Luka
Valbandon
k.C. br.
756/4,
756/16,
756/17,
756/18,
756/6,
758/7,
756/11,
756/50,
756/12,
756/49,
756/52,
756/51,
756/47

1,0

2027.

2.250,00

2027.

Katastarska
opcina

Grad/Op¢ina

Lokacija

Duljina
obalne crte
u km

Plan
provedbe
javnog
uvida u
prijedloge

Procjena
troska

k.o. Kavran

Marcana
(Budava)

590/2i 294,10

0,4

2028.

1.125,00

k.o. Kavran

Marcéana

Uvala 3kolji¢
k.C.br. 481,86,
481/228,
482/2,810, dio
481/2, dio
760/2

0,3

2028.

1.125,00

k.o. Porec¢

Pore¢ -
marina
Parentium

granica lu¢kog
podrucja za
luku posebne
namjene —

0,4

2028.

1.750,00
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marina
Parentium
5612, 5611/1,
5609 i dr. sve
k.o. Pored
prema
prostornom
planu

k.o. Porec¢

Pore¢
marina
Cervar Porat

granica lu¢kog
podrucja za
luku posebne
namjene —
marina Cervar
Porat

6066, 774/13,
774/21 i dr.
prema
prostornom
planu

0,4

2028.

1.875,00

Granice pomorskog dobra luka javnhog prometa:

br.

Katastarska
opcina

Grad/Op¢ina

Lokacija

Karakter
lokacije /
status
pomorskog
dobrai
duljina
obalne crte
ukm

Plan
provedbe
javnog
uvida u
prijedloge

Procjena
trodka

k.o.
Novigrad

Novigrad

Luka Antenal
k.. br. 2830/2,
2830/1

0,2

2028.

1.125,00

k.o. Pula

Pula

Luka Bunarina
od k.¢. br.
6046/1, do
zaklju¢no k.¢.
br. 4859/5

0,8

2028.

2.125,00

k.o. Pula

Pula

Izdvojeni lucki
objekt na otoku
Veruda

k.C. br. 4853,
4852, 4851,
4850

0,1

2028.

1.125,00

k.o.
Prkusnica i
k.o. Skitaca

Rasa

Luka Sveta
Marina

k.C. br. 1452 i
9999/27 sve

0,7

2028.

2.000,00
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k.o. PrkuSnica,
k.C. br. 5753,
5734,

Luka Plomin
luka 1.875,00
5. k.o. Plomin | KrS§an k.. br. 2929/3, 0,6 2028.
2929/2, 607/1,
607/47

Luka Brestova
k.C. br. 3030, 1.125,00
3029, 2981,
1183/9, 2998,
6. k.o. Plomin | KrSan 1183/7, 0,3 2028.
1183/10,
1196/1,
2979/3,
2905/378,

Plan Procjena
Duljina provedbe | troska
2028. Katas,tla rska Grad/Opc¢ina Lokacija obalne crte | javnog
opcina .
u km uvida u
prijedloge

od k.&. br. 33/1 2.5 2028.

1. | k.o0. Sigan Liznjan do k.&.br.32 5.625,00

Clanak 2.

U ¢lanku 5. Plana upravljanja pomorskim dobrom za Istarsku Zupaniju za razdoblje 2024. —
2028. (,Sluzbene novine Istarske zupanije® br. 1/24 i 21/24) u toCki 5.1. briSu se tocke 1., 9. i
11., utocki 12. u drugom stupcu tekst ,3702 i 3703* mijenja se u ,3701 i 3702% a u tocki 5.2.
brise se tocka 2.

TocCka 5.3. mijenja se i glasi:

1. | Koncesija za pomorsko dobro ispred | javno 5 — 20 godina
gospodarsko koristenje kampa Lanterna na | prikupljanje
morske plaze prema €l. k.C.br. 225/10, 1814, | ponuda
49. st.1.t. 8. ZPDML 1813, 226/14, 226/15,

dijelu 226/16, 296/12,
296/13, 296/14, 296/15,
1807, 1806, 304/4,
346/29, 346/30 sve k.o.
Tar, 954, 12/31, 12/32,
12/33, 3/4, 3/5, 953, 2/4 i
1/13 sve k.o. Vabriga sa
morskim akvatorijem
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2. | Koncesija za pomorsko dobro ispred | javno 5 — 20 godina
gospodarsko koristenje kampa Tamaris i | prikupljanje
morske plaze prema ¢l. turistickog naselja | ponuda
49. st.1.t. 8. ZPDML Lanterna na k.¢.br. 1/11,

952, dijelu 951, dijelu
112, 1/6, zgr 1/2, 1/14,
dijelu 150/2, dijelu 950,
1/15, 955, 881/2, dijelu
947, 948 i 949 sve k.o.
Vabriga sa morskim
akvatorijem

3. | Koncesija za pomorsko dobro ispred | javno 5 —20 godina
gospodarsko koristenje kampa Solaris na k.€.br. | prikupljanje
morske plaze prema ¢l. 150/2, dijelu 947, 151/6, | ponuda
49. st.1.t. 8. ZPDML 151/7, 151/8, 151/9,

167/27, 167/29, 167/28,
167/35, 167/32, 167,34,
167/33, 167/36, 167/30,
946, dijelu 167/31, dijelu
945 sve k.o. Vabriga sa
morskim akvatorijem

U tocki 5.4. dodaje se nova tocka 3. koja glasi:

3. Koncesija za morsku plazu | k.€.br. 10572, | na zahtjev/javno | 5 — 20 godina
posebne namjene prema ¢l. | dio k.C.br. | prikupljanje
80.st.2.1.1.i¢l.49.st.1.t.11. | 2495/5 i dio | ponuda
ZPDML akvatorija  sve
Uredeno kupaliste u funkciji | k.o. Rovinj
zdravstvenog turizma
.Bolnice za ortopediju i

rehabilitaciju Prim. dr. Martin

Horvat® u Rovinju

Postupci davanja koncesije koji su planirani i zapocCeti nastaviti ¢e se.

Clanak 3.

U toc¢ki 5.5. Plan davanja posebne upotrebe, nakon toCke 6. dodaje se:
Plan davanja posebne upotrebe za 2026. godinu
rekonstrukcija postojecih i izgradnja novih ispusta na podrucju aglomeracije Umag
1.1.k.C.br. 460/69 k.o. Savudrija — HI CS Kanegra
1.2.k.C.br. 143/1 k.o. Savudrija — HI CS Riva

1.3.k.€.br. 105/2 k.o. Savudrija — HI CS Savudrija

1.

1.4.k.C.br. 2/19, 1/9i 1/11 sve k.o. Savudrija — HI CS Ravna Dolina

1.5.k.€.br. 11 k.o. Umag — HI CS BasSanija
1.6.k.C.br. 3961 i 1123 obje k.o. Umag — HI CS Zambratija 1
1.7.k.C.br. 1218/8 i 1255 obje k.0. Umag — HI CS Za- Za
1.8.k.C.br. 1287 k.o. Umag — HI CS Stella Maris
1.9.k.€.br. 1998 k.o. Umag — HI CS Punta

1.10.
1.11.

k.C.br. 3965 k.o. Umag — HI CS Kiristal
k.C.br. 2343 k.0. Umag — HI CS Stari Grad Umag
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k.C.br. 3968/1 k.o. Umag — HI CS Umag

k.C.br. 3968/2 i 3970/2 obje k.o. Umag — glavni ispust uredaja Umag
k.C.br. 3616/1 k.o. Umag — HI CS Pelegrin

k.8.br. 3835/3 k.0. Umag — HI CS Spina

dio obale ispod k.¢.br. 1626/1 i 1625/1 k.o. Lovrecica — HI CS Finida
dio obale ispod k.¢. br. 1656 k.o. Lovrecica — HI CS Lovredica

dio 3967/2 k.o. Umag (Moela).

JE R I I U G G
O~NO O WDN

2. rekonstrukcija postojecih i izgradnja novih ispusta na podrucju aglomeracije Novigrad
2.1.k.C.br. 2693 k.o. Brtonigla — HI CS Karigador;
2.2.k.¢.br. 2831/1 k.o. Novigrad — HI CS Dajla 1, HI CS Kastanija i glavni ispust
uredaja Novigrad;
2.3.k.8.br. 2831/3 k.o. Novigrad — HI CS Saini;
2.4.k.C.br. 2817/1 1 2817/2 obje k.o. Novigrad — HI CS Tere.

3. Poboljsanje sustava vodoopskrbe te sustava odvodnje i prociS¢avanja otpadnih voda

u aglomeraciji Pula Sjever

3.1.gradnja gradevina infrastrukturne namjene vodnogospodarskog sustava
(odvodnja otpadnih voda) — sigurnosni ispust crpne stanice PuntiZzela 2. skupine
na k.&.br. 254/1 i k.6.br. 256/1 obje k.o. Stinjan Nova;

3.2.gradnja gradevina infrastrukturne namjene vodnogospodarskog sustava
(odvodnja otpadnih voda) — sigurnosni ispust crpne stanice Puntizela 2. skupine
na k.€.br. 756/6 k.o. Fazana za dio izvan lu¢kog podrucja.

4. Razvoj sustava vodoopskrbe i odvodnje u aglomeraciji Pula Centar

4.1.rekonstrukcija gradevine infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava
odvodnje otpadnih voda — rekonstrukcija crpne stanice CS Valsaline 2a skupine
na k.¢.br. 5124/4 k.o. Pula;

4.2.rekonstrukcija gradevine infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava
odvodnje otpadnih voda 2a skupine, rekonstrukcija pro€elja crpne stanice
Valsaline 2a skupine na k.¢.br. 4808/1 i k.€.br. 6032 obje k.o. Pula;

4.3.rekonstrukcija gradevine infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava
odvodnje otpadnih voda 2a skupine sanitarna odvodnja — |. faza — rekonstrukcija
Sijanskog kolektora na k.&.br. 5439/2 k.o. Pula.

5. lzgradnja vodovodne mreze od Autokampa Stoja prema Muzilu na k.C.br. 5260/5 i
k.C.br. 5261 obje k.o. Pula.

6. Rekonstrukcija sustava odvodnje i proCi§¢avanja sanitarnih i oborinskih voda podrucja
Nacionalnog parka Brijuni u aglomeraciji Brijuni na dijelu k.C.br. 245/1, k.C.br. 443 i
k.C.br. 163/1 i k.C.br. 244/1 sve k.o. Brioni, k.C.br. 1428 i k.C.br. 1365/1 obje k.o.
Fazana.

Za sve zahvate posebna upotreba dati ¢e se i na podmorju sukladno projektnoj
dokumentaciji.
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Clanak 4.

Il. izmjene i dopune Plana upravljanja pomorskim dobrom za Istarsku Zupaniju za razdoblje
2024. — 2028. stupaju na snagu osmog dana od dana objave u ,Sluzbenim novinama Istarske
Zupanije®.

KLASA/CLASSE: 342-01/25-01/292
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-25-21
Pazin, 11. prosinca 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPSTINA ISTARSKE ZUPANIJE

Predsjednik

mr.sc. Valter Flego

Dostaviti:

1.

R wh

Ministarstvu mora, prometa i infrastrukture RH (putem Upravnog odjela za odrzivi
razvoj)

Zupanu Istarske Zupanije,

Upravnom odjelu za odrZivi razvoj, Odsjeku za pomorstvo, promet i infrastrukturu,
Objava,

Pismohrana, ovdje.
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